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STYRETS ÅRSMELDING 2012 
 

Styret 2012 

Leder:     Helgar Sætermo                 
Sekretær og nestleder:  Helge Myrstad 
Kasserer:    Viggo Skålsvik 
Leder utstillingsutvalg:  Jon Sverre Finsaas             
Leder jaktprøveutvalg:   Tove Løvås 
Leder aktivitetsutvalg Sør:  Joakim Aurstad 
Leder aktivitetsutvalg Nord  Are Skaufel 
 
Medlemmer 
Ved utgangen av november 2012 hadde klubben 392 medlemmer, som fordelte deg slik: 
 

- Æresmedlemmer: 3 stk 
- Hovedmedlemmer: 343 stk 
- Husstandsmedlemmer: 46 stk 

 
Æresmedlemmene er Henrik Hoel Woll, Kjell Norum og Einar Holmvik. 
 
Klubben har i 2012 tilnærmet hatt samme medlemstallet som i 2011. Vi er 16 færre 
hovedmedlemmer enn for ett år siden. Antall husstandsmedlemmer er det samme. Styret er 
godt fornøyd med dette. Klubben kan ikke regne med å vokse hvert år. ITFK er landets nest 
største distriktskubb for fuglehunder.  
 
Klubben har i dag 15 personer/institusjoner som er tildelt klubbens gullmerke. 
 
Aktivitet 
Styret har i 2012 hatt 5 styremøter. Mellom møtene brukes e-post og telefon flittig. 
 
Den planlagte samlingen for tillitsvalgte i mars ble avlyst grunnet masse annen aktivitet i 
klubben på den tid.  
 
Klubbens utvalg har gjennomført de fleste planlagte aktivitetene og har hatt god kontakt med 
styret mellom styremøtene.  
  
Info’n er gitt ut 5 ganger i løpet av året. Styret er sammen med redaktørene opptatt av å 
videreutvikle Info’n. Andreas Trefjord har hatt ansvaret for Info’n som etter styrets mening 
har vært meget god i 2012. 
 
Vår hjemmeside besøkes av mange. Å drifte hjemmesiden er en krevende jobb om alle skal 
tilfredsstilles. Viggo Skålsvik har siden siste vinter vært redaktør. 
Viggo har i samråd med styret videreutviklet siden og han har gjenopprettet mye historisk 
informasjon som gikk tapt ved et uhell.   
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Klubben har nå i tre år hatt sponsoravtaler som har gitt oss inntekter. Alle disse avtalene gikk 
ut i 2012 unntatt avtalen med Designtrykk der det ble inngått ny treårig avtale i fjor. Styret har 
i høst inngått nye treårige sponsorkontrakter med Værdalsbruket AS, Steinkjer Dyreklinikk, 
Smådyrklinikken Inn-Trøndelag, Malmo Sport og Jernvare og MX-Sport, Steinkjer.  
 
Representasjon 
Leder representerte klubben på FKF’representantskapsmøte i juni. Flere av klubbens 
medlemmer sitter i sentrale verv både i FKF og raseklubber, noe klubben profilerer seg godt 
på.  
 
Økonomi 
ITFK har holdt seg innenfor budsjettet for 2012 og klubbens økonomi er fortsatt meget god. 
Som følge av solid økonomi kan medlemskontingenten være lav. Det koster lite å delta på 
kurs og tilstelninger og det er heller ikke mange, om noen, klubber som kan tilby gratis 
treningsterreng for sine medlemmer. Som en konsekvens av god økonomi vedtok årsmøtet 
2011 å senke medlemskontingenten for 2013 til kr. 200,-. 
 
Klubbens beholdning fortsetter å vokse.  Å utvikle tilbudet til medlemmene er derfor en 
utfordring for styret. Dette ønsker vi skal skje i samråd med medlemmene.  
 
Hundenes prestasjoner 
ITFK-hunder har også markert seg i 2012. 16 av klubbens unghunder har markert seg med til 
sammen 17 1.UK. Aldri før har så mange hunder fått 1UK i løpet av ett år. Det lover godt for 
framtiden samtidig som det kan være en indikasjon på at dressurkurs og aktiviteter ellers i 
klubben bidrar i riktig retning. 13 hunder har til sammen fått 131.AK, 5 av dem på skog. Dette 
medførte 8 nye VK-hunder fra klubben. 21 hunder er premiert i VK. Disse sanket til sammen 
32 VK-premier, derav 9 stk 1.VK.  
 
Hundene våre har i 2012 ikke markert seg på samme måte som de siste årene i de forskjellige 
NM. ITFK-hunder var verken med i finalene i NM-vinter eller NM-høyfjell. En hund fra 
ITFK deltok i NM-lag vinter og to deltok i NM-lag høyfjell. To hunder var med i Norsk 
Derby finale.   
 
I løpet av 2012 har en ITFK-hund oppnådd championtittel. Guriskogens Tob Hugin til Rune 
Fossum og Anne Berit Lein ble NUCH etter å ha fått 1.AK på jaktprøve i 2011 og 3 Certifikat 
på utstilling på 3 forsøk. Ikke alle eiere er like flink til å publisere at de har fått en champion, 
så i tilfelle noen er avglemt tar styret velvilligst i mot beskjed om det. 
 
Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer finnes for øvrig et annet sted i årsmeldingen. 
 

Til slutt vil styret takke alle som har bidratt i god ITFK-ånd gjennom året.  

For styret ITFK, desember 2012, Helgar Sætermo, leder 
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ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG NORD 2012 
 

Aktivitetsutvalg nord har i 2012 bestått av: Are Skaufel (leder), Anita Inderdal, Iren Mjømen, 
Åge Sjømark og Sigmund Bratberg. Vi har avholdt 4 møter i utvalget, og har ellers konferert 
på e-post og telefon ved behov. Vi vil rette en stor takk til instruktører og andre frivillige som 
velvillig stiller opp slik at vi kan gjennomføre alle våre aktiviteter. 

Dressur og apportkurs  
I år prøvde utvalget noe nytt. Vi arrangerte “hundetrening og sosialisering” over flere kvelder 
med oppstart i slutten av januar. Hallen på Mære landbruksskole ble leid, og det var flott for 
både hunder og eiere å være inne i en hall mens snøen dalte ned utenfor. Dette var vellykket, 
så det er bestemt at utvalget kjører samme opplegg i 2013. I forkant av årets dressurkurs ble 
alle instruktører samlet for oppdatering og samkjøring. Dressurkurset startet opp onsdag 16. 
mars, og gikk over fem kvelder. Med god påmelding ble det 32 hunder med stort og smått. 
Det ble arrangert 2 kvelder for de minste valpene, som gikk ut på preging og sosialisering. På 
de hundene som var med på selve appellkurset var det et aldersspenn fra 5 måneder til 3 år. 
De fleste rasene av stående fuglehunder var representert. Det blir terpet grunndressur gjennom 
hele kurset. De som ville trene apport ble delt opp i 2 grupper. En gruppe på Mære, og en 
gruppe hos Terje i Støa. Kursene startet opp 30. april og gikk over ca 6 kvelder. De siste 
kveldene deltok de fra Støa sammen med Mæregjengen. 
En stor takk til både de nyutdannede instruktørene og de rutinerte instruktørene som stiller 
opp år etter år!  
 
Aktivitetsuka                                                                                      
Aktivitetsuka ble i år gjennomført i uke 15. På grunn av forsinkelse i behandlingen av fritak 
fra båndtvangen i Steinkjer kommune ble det dessverre en del usikkerhet i forkant, men det 
ble tilslutt gitt dispensasjon på Henningvola. Det var satt opp 5 treningsdager. Været var stort 
sett bra hele den uka. Det var gode snøforhold, men mange trodde at føret var dårlig så 
deltakelsen var litt variabel. Det ble meldt tilbake fra deltakere at det var ryper i terrenget, så 
noen hunder fikk god trening. Vi takker de som stiller opp som instruktører og gjør 
aktivitetsuka til et fint tilbud for de som ønsker å trene etter 1. april. 

Aversjonsdressur på sau                                                                                   
3 onsdagskvelder i juni/juli arrangerte aktivitetsutvalg Nord aversjonsdressur på sau. De fleste 
fuglehundrasene var representert. Guttorm Bilstad og hans makker fra Verdal var instruktører. 
Veldig bra oppmøte, noe som tyder på at fuglehundeierne tar dette seriøst. Stor takk til 
Torstein Sørlie og Line Salater som stilte sauer og beite til disposisjon for klubben. Vi hadde 
et uhell med en hund/lam, og etter samtale med styret ble det avgjort at ITFK dekket skaden.  

Heia dressurområde                                                                       
Dressurområdet var åpent i perioden 15.07-08.09. Det var også i år gratis for medlemmer å 
benytte seg av dressurområdet. Dette ser ut til å ha effekt. I 2012 ble det skrevet ut 60 kort. 
Dette er en liten oppgang fra 2011. Kun 3 av disse kortene ble løst av ikke medlemmer. Det 
betyr at en stor andel av våre medlemmer benytter dette tilbudet. Det er svært gledelig! Det 
ble avviklet 2 egne instruksjonsdager. Føring av hund i fjellet ble lagt til begynnelsen av 
august. 
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 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 

Ant. 
Trenings-
kort 

58 68 65 49 35 50 54 94 57 60 

Person-
besøk 

198 199 197 139 85 144 172 227 180 165 

Hunde-
besøk 

243 254 246 198 110 160 230 273 219 214 

 

ITFK har fortsatt svært gode erfaringer med bruken av dressurområdet. Tilbudet bidrar til å 
bevisstgjøre hundeeierne i forhold til båndtvangsbestemmelsene. Samtidig gir det mulighet til 
fysisk å trene hundene i god tid før jakt og jaktprøvestart. 

Steinkjermartnan  
ITFK har som tradisjon å delta på Steinkjermartnan med egen stand i Jernbaneparken, men i år valgte 
utvalget å avlyse arrangementet. Utvalget purret flere ganger på martnaskomiteen om å få benytte 
Jernbaneparken. Rett før martnan fikk vi endelig beskjed om at Jernbaneparken skulle benyttes til et 
annet arrangement, men de hadde andre aktuelle områder for oss. Vi ble henvist på Holmen eller i 
Rismelen, og etter en vurdering av stedene fant utvalget ut at det ikke var tilrådelig å holde 
arrangement der.  

Ny med fuglehund. 
2 kvelder i slutten av november ble det arrangert kurs for de som nylig hadde valp eller 
vurderte å anskaffe seg fuglehund. En kveld inne med teori og en kveld ute med 
demonstrasjon. Temaer som ble gjennomgått var husdressur, stell og foring av valpen, 
utstilling og jaktprøver. Det var 7 personer som benyttet seg av dette kurset. 3 av de hadde 
ikke hund, men vurderte å anskaffe seg hund. Takk til Gry Tveten som var instruktør på 
kurset. 

Oppsummering 
Som regnskapet viser, har vi et ganske betydelig underskudd i forhold til budsjett, som var 
som mål å gå i null. Dette kommer av at vi i 2012 gikk ned på kursavgift på kursene, samtidig 
som vi slo sammen kursavgiften for Appell og apportkurs. Det utgjorde en betydelig mindre 
inntekt. Vi avlyste også martna’s arrangementet hvor vi i fjor hadde et overskudd på ca 3000 
kroner. Vi har også prøvd å få til flere aktiviteter i klubben, noe som har kostet. Noe blandet 
suksess på en del aktiviteter.  Vi valgte også å kjøre valpekurset som et gratis arrangement, da 
vi ønsker å gi mer tilbake til medlemmene. 

For Aktivitetsutvalg Nord, november 2012, Are Skaufel, leder.  
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ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG SYD 2012 
 
Akt. Syd har inneværende år bestått av følgende: Joakim Aurstad (leder) Kennet Reinås. 
Trond Kolstad. Steinar Volden og Andreas Jørgensen. 
  
Aktivitetsuka i april 
Selv om båndtvangen var inntrådt, fikk vi også i år dispensasjon fra Verdals Bruket A/S til å 
bruke terreng i Verdalsfjella for trening av fuglehunder i fjellet. Det ble gjennomført flere 
økter i fjellet og mange deltok på til dels flott føre og nydelig vær. Vi takker klubbens 
instruktører som stiller opp og gir råd og instruksjon til unge og gamle, ferske og garvede 
ekvipasjer i fjellet gjennom fine treningsdager på til dels ”snille” vårryper. 

Dressurkurs på Rinnleiret. 
Tradisjonelt ble det også denne våren avholdt dressurkurs på Rinnleiret. Valpekurs for de 
yngste, appell- og apportkurs for de litt mer viderekommende. Det var også i år stor deltakelse 
og mange nye deltok på kursene. Dette lover godt for rekrutteringen i miljøet. Totalt deltok 10 
hunder på apport, 13 på appell og 5 på valpekurs, til sammen 28 hunder som ble skolert over 
en periode på ca. 8 uker. 
 
Ellers så vil vi i aktivitetsutvalget sør, takke alle instruktørene for godt utført arbeid 
Og at dere stiller opp gratis for medlemmene i klubben!!!  
 
Ringtrening  
Det ble i år ikke arrangert ringtrening slik det har vært noen tidligere år.  
 
Stiklestadutstillingen 
Utstillingen ble avholdt 16. juni. ITFK hadde stand i forbindelse med utstillinga i flotte 
omgivelser nært utstillingsringen. Vi hadde problemer med et gammelt telt, men kaffe ble 
servert. 
 
Markavola treningsterreng  
Treningsterrenget har i år vært åpent mandag, tirsdag, torsdag, lørdag og søndag i perioden 
1.8- 9.9.2011. Det ble registrert 68 hunder i boka ved parkeringsplassen. Ellers så har 
treningsterrenget vært gratis for klubbens medlemmer også i år.  
 
Profileringsutstyr 
ITFK har også i år hatt profileringsutstyr for klubben til salgs på forskjellige arrangementer.  
Dette består av klubbvester, capser og t-skjorter.. Profileringsutstyret er populært og kan også 
fås kjøpt ved henvendelse til Joakim Aurstad. 
 
Høstmøte 
Klubben arrangerte høstmøte på Stiklestad 28. november med Jon G. Hov fra 
Fuglehundeskolen i Oslo som ”foreleser”. Tema var ”Hvordan få en lydig jakthund og hva 
påvirker fuglearbeidet til hunder. Over 130 personer møtte opp. Det er lenge siden klubben 
har hatt et så stort og godt besøkt møte.  

For Aktivitetsutvalg Syd, desember 2012, Joakim Aurstad, leder 
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ÅRSMELDING FRA UTSTILLINGSUTVALGET 2012  
 
Utstillingsutvalget har i 2012 bestått av Jon Sverre Finsaas (leder), Odd Are Sandhaugen Tor 
Arne Hegstad, Pål Malmo, Rose Marie Hoffmann, og Arve Pettersen. 
 
Utstillingsdagen var lørdag 16. juni. Utstillingen var også i år lagt til Stiklestad 
camping. Det har nå blitt en tradisjon å ha utstillingen der. Vi var velsignet med bra 
vær stort sett hele dagen, det så ut som folk trivdes på utstillingen.  På grunn av avbud fra 
harehunddommeren, måtte disse rasene fordeles på de tre andre dommerne, noe som gjorde at 
bedømmelsen tok lengre tid en forutsatt. Det var 89 påmeldte hunder, så vi valgte å benytte 2 
dommere. Disse var Marit Sunde på ES og Breton, og Frank Christiansen på de øvrige rasene. 
 
De påmeldte hundene var fordelt på 4 breton, 44 engelsksetter, 15 gordonsetter, 
12 irsksetter, 6 pointer, 3 vorstehhund strihåret, 2 vorstehhund korthåret og 3 kleiner 
munsterlander. Total 89 hunder 
 
Det praktiske arrangementet ved utstillingen var som tidligere et samarbeid mellom 
Nord-Trøndelag harehundklubb, Nord-Trøndelag dachshundklubb, Nord-Trøndelag 
elghundklubb og Inn-Trøndelag fuglehundklubb. Utstillingen totalt hadde en oppgang 
i antall påmeldte hunder i forhold til året før. Over 300 påmeldte bekrefter at det fortsatt 
er av landets største utstillinger for jakthunder. 
 
Av resultatlistene framgår at mange ITFK-hunder gjorde det svært bra på utstillingen. 
Fullstendig resultatliste finnes på våre nettsider. 
 
Beste fuglehund ble dømt av Frank Christiansen med følgende resultat: 

1BIG – GS NSUCH Vistvis Raija, Tormod Bjørken  
2BIG – ES Skogbannets Cora, Andreas Trefjord 
3BIG – P Ottorinos Trulte, Otto Knutsen 
4BIG– SV Bekkstuggus cfz Talbom, Tor Arne Bade 
 
BIR-vinnere ellers ble: 
Kleiner Munsterlander, Prestegården C-Marr, Ingar Wie  
Irsksetter, Fagermoas I-Kaizer, eier Tore og Oddveig Mæhla 
 
Følgende hunder ble tildelt certifikat: 
- Irsk Setter, Fagermoas Honey, Tore og Oddveig Mæhla 
- Irsk Setter Lauvåsen Fj Barack, Ruth Heggeland 
- Irsk Setter Follsjøen's Fia Fischer, Yngve Strugstad 
- Engelsk Setter Skogbannets Cora, Andreas Trefjord 
 
På årsfesten i februar ble premie til årets utstillingshund i ITFK 2011 utdelt. Vinneren 
var NUCH Guriskogens TOB Hugin, Rune Fossum 
 
For utstillingsutvalget, november 2012, Jon Sverre Finsaas, leder 
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ÅRSMELDING FRA FESTKOMITEEN 2012 
 
Festkomiteen har bestått av: 
Bente Kjøraas Knoph (leder) 
Andreas Trefjord 
Camilla Horn 
Joakim Aurstad 
 
I 2012 hadde festkomiteen følgende aktiviteter: 

Første helga i februar hadde vi årsfest på 
Bjørkheim (Halsan) Levanger. Ca. 50 medlemmer møtte opp. Thaimat og ”isbombe” sto på 
menyen, noe som så ut til å falle i smak. God stemning under middagen, presentasjon og 
premiering av årets hunder. Mange entret etter hvert dansegulvet og svingte seg til musikken. 
Flott fest, god musikk og trivsel.  

Klonken ble i år arrangert på Stiklestad camping 16. Juni. Det var ikke så stort oppmøte i år, 
men de som kom så ut til å kose seg. I år som før var det god mat, drikke, hoinnprat, sang og 
dans.  

Festkomiteen har hatt to møter i 2012, og er nå i starten av planleggingen av neste årsfest. 

Vi i festkomiteen takker ITFK’erne for fine fester i året som har gått, og håper mange 
kommer på festene våre også neste år.  

For festkomiteen, desember 2012, Bente Kjøraas Knoph, leder 
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ÅRSMELDING DOMMERUTVALGET 2012  
 
Dommerutvalget har i 2012 bestått av Kåre Norum, Torbjørn Røsæg og Bjørnar Boneng.  
 
Dommerutvalget har arrangert 2 samlinger for klubbens dommere i løpet av året.  I november 
tok vi for oss revisjonen av jaktprøvereglene.  Det var samlet 20 dommere på Sparbu Kro.   
 
I desember møtte 22 dommere og dommerkandidater til samling i Åre. Temaet var som vanlig 
en diskusjon rundt forskjellige situasjoner spilt inn fra sentralt DU.  Resultatet fra slike 
samlinger vil danne grunnlaget for de nye praktiseringsregler som skal vedtas på den sentrale 
samlingen i januar 2013. 

Det ble også avholdt et møte i oktober det vi samlet aktuelle dommerkandidater til et 
orienteringsmøte hjemme hos Bjørnar. 

ITFK har nå 5 kandidater som er under utdanning, 4 er innmeldt til FKF pr. 01.11.  Disse er 
Frode Winge, Jostein Myhr, Reidar Wikdahl og Viggo Skålsvik. I vinter skal disse gjennomgå 
en teoretisk opplæring som avsluttes med en eksamen.  

På den sentrale DU samling på Gardermoen i januar 2012, representerte Arild Dahl det lokale 
DU. 

Nils B Skaar og Bjørnar Boneng har tjenestegjort som sensorer under Kongsvold 1 og 
autorisasjonsprøven på Kongsvold i 2012. 

For dommerutvalget, november 2012, Bjørnar Boneng, leder. 
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FORSLAG TIL BUDSJETT ITFK 2013 
 

Post Inntekter Kostnader 
Medlemskontingent 75000,-  
Aktivitetsutvalg Nord 0,-  
Jaktprøveutvalg 5.000,-  
Utstillingsutvalg 10.000,-  
Sponsormidler 44.000,-  
Aktivitetsutvalg Syd 0,-  
Salg profileringsutstyr 5.000,-  
Renteinntekter 6.000,-  
Sum inntekter 145.000,-  
Dommerutvalg  0,- 
Festkomiteen  35.000,- 
Kurs/møter  20.000,- 
Styremøter  5.000,- 
FKF  6.000,- 
Info’n  60.000,- 
Overnatting NM/Derby  4.000,- 
Kontorrekvisita, porto, mm  5.000,- 
Gaver  3.000,- 
Internettdrift  4.000,- 
Sum kostnader  142.000.- 
Overskudd 3000,-  
 

Kommentar 

InnTrøndelag Fuglehundklubb har i 2012 gjennomført et av sine beste år så vel angående 
aktiviteter som økonomisk. På landsbasis ser vi at mange fulgehundklubber har måtte tåle en 
nedgang i medlemstallet. ITFK har tross en solid økning i antall medlemmer de siste år, klart 
å opprettholde det høye medlemstallet fra 2011. Per i dag er vi ca 400 medlemmer og er 
landets nest største distrikts klubb. Vi er nå større enn vår tidligere “storebror” Nordenfjeldske 
fuglehundklubb. 

Alle utvalgene styres og drives godt og er årsaken til at ITFK fortsatt har en god og sunn 
økonomi som gir klubben store muligheter. 

God økonomi var også grunnen til at forrige årsmøte vedtok å senke medlemsavgiften til 
klubben med kr 50, slik at medlemskontingenten for 2013 vil bli kr 200. For øvrig samme 
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nivå som før 2012. Det innebærer at budsjettert medlemskontingent vil ligge på anslagsvis kr 
75000 under forutsetning av samme antall medlemmer i 2013. 

Sponsoravtalene ble reforhandlet i år med virkning fra 2013. Gledelig nok ville alle våre 
sponsorer være med videre med en liten justering for enkelte. Det vil si at vi har sluttet avtaler 
for kr 44.000 de neste tre år.  

I forhold til de ulike utvalgene, mener utvalgene at aktivitetsnivået vil ligge på stort sett 
samme nivå i 2013 som for 2012. Jaktprøveutvalget har som vanlig innbrakt mer inntekter 
enn budsjettert, noe som skyldes en stor dugnadsånd på alle plan. Utvalget varsler nå at de i 
større grad vil bli nødt til å kjøpe noen tjenester, som for eksempel renhold. 

Dommerutvalget er budsjettert med kr 0 i og med at de får dekt utgiftene gjennom FKF/NKK. 

ITFK har de siste år kjøpt inn mer profileringsutstyr. Det forventes derfor et positivt salg i 
kommende år. 

Festkomiteen har fått økt sitt budsjett med kr 5.000 til kr 35.000. Årsfesten er et viktig sosialt 
arrangement for klubben, og styret ønsker å videreføre denne. 

Klubben har i flere år bestilt overnattingssted under NM-høyfjell og Norsk Derby på 
Kongsvoll/Hjerkinn. Tilbudet er vanskelig å administrere, men styret har valgt å sette opp en 
budsjettpost dersom det lar seg gjøre å bedre administrasjonen av dette. ITFK forsøkte å gi et 
tilbud til medlemmer under vinter-NM på Andøya, men grunnet manglende interesse, har vi 
ikke budsjettert noe her. 

Posten “Gaver” er nedjustert ut fra erfaring. 

Øvrige driftskontoer er stort sett på samme nivå som for 2012. 

Info’n er nedjustert til kr 60.000 som ikke skyldes at antall utgivelser/sider vil bli redusert, 
men det faktum at årsmeldingen i år ikke blir trykt opp, men gis ut på hjemmesida vår. 

Budsjettet vil for 2013 gi et lite overskudd på kr 3000.  

 

Styret i InnTrøndelag Fuglehundklubb, desember 2012. 
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PREMIERTE ITFK-HUNDER PÅ JAKTPRØVE – 2012 I NORGE 
 
(kilde Royalura.com) 
 
ES Mikkeli Luri Kenneth Reinås 
2.UK Stjørna JFF, 2.UK Trondheim JFF Haltdalen, 1.UK Sverige 
IS Howa Lightning Arild Aune 
2.UK Stjørna JFF 
GS Langsundets Ville Mona Himo og Marius Aakervik 
2.AK + 2.AK Stjørna JFF, 2.AK Namdal FHK Lifjellprøven, 3.AK Namdal FHK Namdalsprøven, 
2.AK Vefsn JFF Hattfjelldal, 1.AK Salten FHK Saltfjellet, 2.VK kval Namdal FHK Snåsaprøven, 
2AK NESK Hjerkinn 
ES Spjeldberget`s Fack U Pål Inge Røe 
2.AK Stjørna JFF, 2.AK Namdal FHK Namdalsprøven 
ES Ringvassøya`s Mira Reidar Wikdahl 
3.AK Stjørna JFF, 1.AK Namdal FHK Lifjellprøven                                                                           
P Lytingfjellets G-Isa Ketil Aune 
1.UK Namdal FHK Lifjellprøven, 3.UK+1.UK Nordenfjeldske FHK Kongsvoll,  
2.PR Kval Norsk Derby Kongsvoll 
B Ismenningens A-Lotta Brian Herje 
1.UK + 2.UK Namdal FHK Lifjellprøven 
IS Redlabs Ff Alpha Terje Eriksen 
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2.UK Namdal FHK Lifjellprøven 
P Metrinelunds Gabi Einar Hustad 
2.UK Namdal FHK Lifjellprøven 
ES Berkjestølen`s Felix Victor Skogmo 
2.AK Namdal FHK Lifjellprøven 
SV Liv & Lyst Lyst Ragnar Jermstad 
3.AK Namdal FHK Lifjellprøven, 2.AK+3.AK Hed-Opp FHK Mjøsprøven lavland 
P Metrinelunds Kejser Terje Bjugan 
2.VK kval Namdal FHK Lifjellprøven 
P Borgeflon`s Cj Pelle Johnny Ekseth 
3.VK kval Namdal FHK Lifjellprøven 
ES R Inna Pål Inge Røe 
2.AK Namdal FHK Lifjellprøven, 2.AK Namdal FHK Namdalsprøven 
GS Dovrefjellet`s Lucky Geir Heggertveit 
2.VK m/CK kval Hallingdal FHK Hemsedal 
GS Gordvalls Mentor Geir Heggertveit 
4.VK kval Agder FHK Hovden, 5.VK kval Vestlandets FHK Filefjell       
ES Bjønnålia`s Fokus Per Ole Bjørndal 
2.AK + 3.AK Kristiansund og Nordmøre JFF Smøla 
B Storbakkens FS Maya Eirik Sklet 
1.UK ITFK Verdalsprøven 
ES Shakira Ronny Fjerdingen 
3.AK ITFK Verdalsprøven 
ES Lurusneisas Kaysa Olav M Bratberg 
2.UK ITFK Verdalsprøven, 1.UK Namdal FHK Namdalsprøven 
IS Neadalens Doppler Daniel Telatin og Maria Aunøien 
2.AK ITFK Verdalsprøven 
ES Rotåa`s Anni Magnus Haugen 
1.VK finale ITFK Verdalsprøven 
ES Dulles B Tiba Kåre Norum 
2.UK+2.UK Namdal FHK Namdalsprøven, 2.UK Harstad og Vesterålen FHK Andøya under NM-
vinter, 2.UK + 2.UK Hed-Opp FHK Dovrefjellprøven, 1.UK ITFK`s Verdalsprøven, 1.PR Kval Norsk 
Derby Kongsvoll 
 
ES Dulles B Timon Erling Ragnar Hermann 
3.UK Namdal FHK Namdalsprøven, 2.UK Namdal FHK Snåsaprøven, 2.UK NESK Hjerkinn 
ES Vicky Frode Bratberg  
2.UK Namdal FHK Namdalsprøven 
ES Kvernmomarka`s Fia Kjetil Olav Helden 
2.UK Namdal FHK Namdalsprøven 
SV Bekkstuggu`s Cfz Talbom Tor-Arne Bade 
2.UK Namdal FHK Namdalsprøven 
GS Åens Blackie Arild Dahl 
1.AK Namdal FHK Namdalsprøven 
ES Sætermoens Hulda Torgeir Myrstad 
1.UK Hed-Opp Espedalsprøven, 3.UK + 2.UK Møre og Romsdal FHK Storlidalsprøven, 2.UK 
Nordenfjeldske FHK Kongsvold 
ES V`Luca Du Mas D`eyraud Per H Brannsten/Frank Robert Brekke 
1.VK kval Nordenfjeldske FHKi Meråker 
P Skoglykka`s Balder Hans Korsgaten 
2.AK Nordenfjeldske FHKi Meråker, 2.AK ITFK Verdalsprøven 
B Velvet Dei Fiorindo Nils B Skaar og Tove Løvås 
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1.VK m/CK kval NM-Individuelt Andøya, 3.VK finale + 1.VK kval Vefsn JFF Hattfjelldal, 1.VK 
m/CK kval + 3.VK semi Salten FHK Saltfjellet, 2.VK kval Namdal FHK Snåsaprøven, 2.VK kval 
Norsk Pointerklubb Kongsvold 
B Tresallier Fleur De Lys Tove Løvås 
2.UK Harstad og Vesterålen FHK Andøya under NM 
GS Bjørklitoppens Torne Bjørnar Boneng 
2.UK NGK Grotli 
GS Finnvolas Tikken Bjørnar Boneng 
1.UK NGK Grotli. 3.UK NGK Ljørdalen 
GS Bukkafjellets Nestor Geir Heggertveit 
2.AK NGK Grotli 
ES Sætermoen`s Heras Helge og Randi Myrstad 
3.UK Møre og Romsdal FHK Storlidalsprøven 
ES Kråssådalens Inu Jostein Myhr 
1.UK Møre og Romsdal FHK Storlidalsprøven, 2.UK Salten FHK Saltfjellet,  
1.AK NVK Trippelprøven Kongsvoll 
B Åa Sveinung Aune 
4.VK kval NISK Tydalsprøven 
ES Dc Frank Robert Brekke 
5.VK kval NISK Tydalsprøven 
IS Imingens Lk Naya Nuki Oddbjørn Ovesen 
2.UK NISK Tydalsprøven, 1.AK Namdal FHK Snåsaprøven 
ES Slottvidda`s I M Gro Ivar Ellingsen 
2.VK kval Vefsn JFF Hattfjelldal 
P Fjellrypa`s Franko Frank Robert Brekke 
3.VK kval Hed-Opp FHK Rolf Sevendahls minneløp Femunden 
ES Valera`s Beauty Joakim Aurstad 
2.AK Salten FHK Saltfjellet, 2.AK Namdal FHK Snåsaprøven, 
1.AK Kristiansund og Nordmøre JFF Smøla  
ES Sætermoen`s Tira TH Helgar Sætermo og Torill Bjørbekk 
1.UK Namdal FHK Snåsaprøven  
B Sætertunets Mille Brian Herje 
2.AK Namdal FHK Snåsaprøven, 1.AK ITFK Verdalsprøven, 2.AK Namdal FHK Namdalseid skog 
ES Åsvangen`s Tripper Trond Kolstad 
4.VK kval Namdal FHK Snåsaprøven, 3.VK kval ITFK Verdalsprøven, 1.AK+2.AK Malvik JFF skog 
P Borgeflons JL Umbra Hans Korsgaten 
2.UK Namdal FHK Snåsaprøven 
B Raunakkens Turbo Torkjel Fredin  
2.AK Namdal FHK Snåsaprøven 
P Bjørklund`s K. Cito Einar Holmvik 
3.VK semi Nordenfjeldske FHK Kongsvold 
IS US Tarek Mats og Marita Skavhaug 
1.UK ITFK Verdalsprøven 
ES Dulles A Torika Kjell L Norum 
3.AK ITFK Verdalsprøven 
ES Løvenskarets Johanna i Juvet Robert Storholmen 
2.UK + 1.UK ITFK Verdalsprøven 
ES Funnsjødalen`s Trixie Arve Aasbjørg 
1.AK ITFK Verdalsprøven 
P Myrteigen`s Sol Lars Martin Håven 
1.AK ITFK Verdalsprøven 
ES Rampen`s Sako Krister Stav 
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1.UK ITFK Verdalsprøven 
GS Finnvola`s Pater Frode Winge 
3.UK ITFK Verdalsprøven  
IS US Maximille Ronny Aksnes 
1.UK ITFK Verdalsprøven, 2.UK NESK Hjerkinn 
ES Tågålia`s A-Vera Halfdan Jonsson 
1.UK ITFK Verdalsprøven 
P Metrinelunds Berta Lars Ketil Lysberg 
1.UK ITFK Verdalsprøven 
GS Svartvatnets Toya Jann Ivar Sæther 
1.VK kval Vefsn JFF Hattfjelldal 
ES Spjeldberget`s Trym Pål Inge Røe 
3.VK kval NM individuelt Hjerkinn 
ES Løvenskarets Bånnski Bjørn Ivar Gomo 
2.UK NISK Tydalen 
ES Drivsjøfjellets Mino Steinar Volden 
3.VK finale NISK Tydalen 
P Bjønnålia’s Figaro Per Ole Bjørndal  
2.VK NVK avd Trøndelag Hemne, 1.AK NGK Hemne skog 
ES Ayla Av Rondvollen Lillemor og Torger Hetland 
2.VK kval Norsk Pointerklubb Kongsvoll, 1.VK m/CK kval + 1.VK semi NVK Trippelprøven 
Kongsvold 
B Raunakkens Cox Nils B Skaar 
3.VK finale Norsk Pointerklubb Kongsvold 
ES Royaluras F-Racing Mats Allan Skaret/Roy Allan Skaret 
1.VK m/CK Trondheim JFF Haltdalen, 1.AK + 2.AK NVK Møre og Romsdal Gussiås skog,  
6.VK finale Hed-Opp FHK Mjøsprøven lavland 
GS Svartkulpens Mf Svea Marit Kristine Bjercke 
2.AK NVK Trippelprøven Kongsvoll, 2.AK Orkla JFF Våvatnet 
GS Børgsjiten`s Anni Marius og Mona Aakervik 
1.AK Namdal FHK Namdalseid skog 
IS Tømtlias C Ronja Oddbjørn Ovesen 
1.AK Namdal FHK Namdalseid skog 
 
 
 
Desember 2012, Helgar Sætermo 
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AKTIVITETSPLAN 2013 
 

 
Aktivitet Dato Hva/Hvor Ansvarlig 

Dressur- og 
motivasjonskveld 

Januar Steinkjer, Ridehallen Mære AktNord 

Klubbmesterskap 02. februar  Verdalsfjella  Jaktprøveutv. 

Årsfest 02. februar Kunngjøres i Info’n Festkomiteen 

Info nr 1  7. februar Innhold:  
Vinterprøven 
Årets hunder 
Innsendte bidrag 

Redaksjon 

Årsmøte/ 
Medlemsmøte 

13. februar Verdal hotell AktNord 

Møte tillitsvalgte 27. februar Holmen Gård Styret 

Dressur- og apportkurs Mars/April Steinkjer / Rinnleiret AktNord 
AktSør 

Vinterprøve 8. – 10. 
mars 

Hovedkvarter Rinnleiret Jaktprøveutv. 

Aktivitetsuker April    Uke 
15 og 16 

Steinkjer og Verdal AktNord 
AktSør 

Info nr 2 1.april Innhold:  
Årsmøtesaker. Klubb-mesterskap 
og årsfest. Info om årets kurs.  
Ref. fra vinterprøven 
Annonsering 
kvinne/motivasjonskurs 
Info Stiklestadutstillingen 
Innsendte bidrag 

Redaksjon 

Kvinne-/ 
Motivasjonskurs 
 

April  Sted kunngjøres senere Tove m fl 

Ringtrening for 
utstilling 

Mai Verdal og Steinkjer AktNord 
AktSør 
 

Info nr 3 5. juni Innhold: 
Referat fra kursene 
Info om Vårklonken  
Ansvarlige treningsterreng 
Innsendte bidrag 

Redaksjon 



    

Årsmøte InnTrøndelag Fuglehundklubb Side 20 
 

ITFKs utstilling 8.juni Stiklestad Camping Utstillingsutv. 

Stiklestad-utstillinga,  
ITFK-stand  
Aversjonstrening sau 
 

8. juni Stiklestad Camping AktSør 

Vårklonken 8. juni Stiklestad Camping Festkomiteen 

Åpning Heia 15.juli Heia Ogndal AktNord 

Instruksjondag Heia 18.juli Heia Ogndal AktNord 

Åpning Markavola 1.august Markavola AktSør 

Info nr 4 1.august Innhold: 
Stiklestadutstillingen og Vårklonk 
Info Skogsfuglprøve 
Info Høstprøven 
Info om takseringer 
Treningsterrengene 
Steinkjermartnan 
Innsendte bidrag 

Redaktør 

Steinkjermartnan 10.august Steinkjer AktNord 

Skogsfuglprøve 21. - 22. 
august 

Kunngjøres nærmere Jaktprøveutv 

Høstprøven 30. aug. - 
1.september 

Hovedkvarter Rinnleiret Jaktprøveutv 

Høstmøte Okt/Nov Verdal AktSør 

Nybegynnerkurs  
”Ny med fuglehund” 
 

Okt/Nov Steinkjer AktNord 

Info nr 5 25.oktober Innhold: 
Ref. fra høstprøven 
og Steinkjermartnan 
Dressursområdene 
Annonse årsfest 
Reindressur 
Oppsummering fra høsten  
Innkalling Årsmøte  
Innsendte bidrag 
 

Redaksjon 

Aversjonsdressur rein 
 

Desember Verdal/Meråker Akt Sør 
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